
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

06 Л 1.2020
с. Родино

№171

Об организации образовательного процесса 
в МБОУ "РСОШ № 2"

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44 
«Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой 
коронавирусной инфекции COVID-19» (в редакции от 13.10.2020 № 177), приказом 
Министерства образования и науки Алтайского края от 06.11.2020 № 1328 «Об 
организации образовательного процесса в образовательных организациях 
Алтайского края» и на основании приказа Комитета по образованию Родинского 
района от 06.11.2020 № 179

п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить с 09.11.2020 по 15.11.2020 каникулярный период в обще
образовательной организации с внесением необходимых изменений в 
календарный учебный график, рабочие программы по учебным предметам.
2. Классным руководителям, учителям-предметникам обеспечить проведение с 
обучающимися воспитательных и досуговых мероприятий с применением 
дистанционных образовательных технологий, в каникулярный период.
3. Организовать работу учителей в удаленном формате в каникулярный период.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Синяя


		2021-08-17T12:53:50+0700
	Мартыненко Владимир Владимирович




